1

國立中興大學 115 學年度招生委員會公告
興教字第 1140200861 號

主旨：公告本校 115 學年度碩博士班甄試入學招生逕行錄取名單暨注意事項。

依據：本校 115 學年度招生委員會議（碩博士班甄試招生第二次會議）決議。

公告事項：

壹、注意事項：
一、凡是有意願就讀本校之正取生及備取生無論名次為何，皆應依放榜梯次規定期限內完

成網路報到、入學意願登記程序，本校不另寄通知。逾時未完成登記程序者，以自願

放棄入學資格論，不得以未接獲通知為由提出異議，亦不得以任何理由要求補登記或

跨梯次登記。
二、第一梯次放榜（含逕行錄取）之各系所正取生、備取生，應於 114 年 11 月 11 日 9:00

起至 114 年 11 月 17 日 17:00 止完成網路報到及意願登記程序，否則取消入學資格。
三、第一梯次（含逕行錄取）公告【新生名單】及【遞補順序名單】：114 年 11 月 19 日。

（一）【新生名單】係依已完成網路報到暨入學意願登記之正取生及備取生按原名次依

序排列至錄取名額為止，其後則為候補之【遞補順序名單】，日後遇有缺額遞補，

於甄試招生系所網頁公告，名單不再更新。已登記入學意願之備取生，如已列

入新生名單中，視同已完成網路報到。
（二）逕行錄取生於期限內未完成網路報到所產生的缺額，於第二梯次公告新生名單

時補足其缺額。
四、備取生遞補：

（一）備取生遞補截止期限前，若有新生自願放棄入學資格，則由本校招生系所(班、

組、學程)按【遞補順序名單】依序個別通知備取生遞補缺額。
（二）經本校招生系所(班、組、學程)網頁公告獲遞補缺額之備取生，應完成填送「遞

補入學確認書」（表格請自註冊組網頁下載），始列入本校新生。
（三）若自本校招生系所(班、組、學程)網頁公告獲遞補名單之日起，於招生系所(班、

組、學程)公告遞補期限內，未寄送（以中華郵政郵戳為憑）或傳真「遞補入學

確認書」至該招生系所(班、組、學程)者，視同放棄入學資格，不得以任何理由

要求補寄送或補傳真，名額依序進行遞補。
（四）請考生於遞補期間自行至各招生系所(班、組、學程)網頁查詢最新遞補狀態。遞

補截止日後，請上註冊組網頁查詢遞補截止日後的新生名單。
（五）備取生遞補截止期限後，如仍有自願放棄入學資格者，出缺名額不再遞補，其

缺額可流用至逕修讀博士學位名額或於考試入學招生補足，其缺額流用情形由

該系所相關委員會訂定。
（六）備取生遞補截止期限：115 年 2 月 23 日止。

五、新生報到繳驗證件：凡本校新生（已列入遞補截止日後的新生名單者），應於新生報到

繳驗證件期限內，持應繳驗之證件辦理入學驗證手續。未按時完成驗證者，取消其入

學資格。
新生報到繳驗證件日期及地點：

2

1.碩士班新生報到繳驗證件：115 年 4 月 22 日、4 月 23 日在各招生系所(學程)辦公室。
2.博士班新生報到繳驗證件：115 年 6 月 18 日在本校行政大樓一樓註冊組。
3.報到（驗證）時間：上午 9:00~11:30；下午 1:30~4:00 止。

六、同時錄取本校兩個系所(班、組、學程)以上者，應於備取生遞補截止日前，限選擇其中

一個系所(班、組、學程)入學，違者取消其入學資格。
七、依本校學則第 39 條第 13 款規定，同時於國內外大學院校註冊入學，未經本校核准同

意者，應勒令退學。
八、經本次招生考試錄取之甄試生不得申請保留入學資格。
九、錄取生如已經畢業或將於 114 學年度第 1 學期畢業，取得學士（碩士）學位者，得提

前於 114 學年度第 2 學期（即 115 年 2 月）入學。擬提前入學者，應於規定期限內向

本校註冊組提出申請並完成入學驗證手續；申請表格請自本校註冊組網頁下載。(115
學年度新成立系所之錄取生不適用提前入學)。

貳、本校 115 學年度碩博士班甄試入學逕行錄取名單公佈如下（名次由左而右）：

博士班甄試入學招生逕行錄取名單

特用作物及代謝體博士學位學程

一般生正取生:

1.詹Ｏ德(B1910008)

以上共錄取一般生正取生 1 名

工業與智慧科技博士學位學程

一般生正取生:

1.張Ｏ芹(B1950006)

在職生正取生:

1.林Ｏ翔(B1950003)

以上共錄取一般生正取生 1 名；在職生正取生 1 名

碩士班甄試入學招生逕行錄取名單

資訊管理學系

一般生正取生:

1.林Ｏ薰(A1220207) 1.許Ｏ丰(A1220251) 3.林Ｏ音(A1220114) 4.簡Ｏ成(A1220045)

4.陳Ｏ諭(A1220223) 6.溫Ｏ媛(A1220247) 7.黃Ｏ荏(A1220221) 7.洪Ｏ承(A1220238)

9.周Ｏ蓁(A1220236) 9.黃Ｏ萍(A1220264)

以上共錄取一般生正取生 10名

植物病理學系

一般生正取生:

1.陳Ｏ茜(A1340027) 2.許Ｏ淨(A1340021) 3.陳Ｏ如(A1340003) 4.張Ｏ涓(A1340008)

3

4.魏Ｏ瑄(A1340018)

以上共錄取一般生正取生 5 名

昆蟲學系

一般生正取生:

1.林Ｏ榛(A1350021) 2.楊Ｏ寧(A1350019) 3.趙Ｏ悠(A1350008)

以上共錄取一般生正取生 3 名

水土保持學系

一般生正取生:

1.陳Ｏ伃(A1400015) 2.魏Ｏ千(A1400011) 3.林Ｏ諼(A1400048) 4.李Ｏ駿(A1400016)

5.陳Ｏ恩(A1400020) 5.張Ｏ齊(A1400040) 7.張Ｏ瑩(A1400044)

以上共錄取一般生正取生 7 名

景觀與遊憩碩士學位學程

一般生正取生:

1.藍Ｏ慈(A1430003)

以上共錄取一般生正取生 1 名

化學系甲組

一般生正取生:

1.鮑Ｏ鈺(A1661018)

以上共錄取一般生正取生 1 名

化學系乙組

一般生正取生:

1.劉Ｏ緯(A1662034) 1.劉Ｏ謙(A1662046) 1.吳Ｏ霓(A1662048) 1.趙Ｏ豪(A1662050)

1.李Ｏ蓉(A1662060) 1.賴Ｏ瑜(A1662064) 1.蔡Ｏ辰(A1662086) 1.龔Ｏ傑(A1662092)

以上共錄取一般生正取生 8 名

化學系丁組

一般生正取生:

1.蘇Ｏ丞(A1664010) 1.侯Ｏ瑄(A1664018) 1.蔡Ｏ潔(A1664037) 1.李Ｏ岑(A1664052)

以上共錄取一般生正取生 4 名

化學系戊組

一般生正取生:

1.劉Ｏ蓁(A1665023) 1.吳Ｏ璇(A1665024) 3.何Ｏ熏(A1665015)

以上共錄取一般生正取生 3 名

4

資料科學與資訊計算研究所

一般生正取生:

1.龔Ｏ成(A1680054)

以上共錄取一般生正取生 1 名

機械工程學系甲組

一般生正取生:

1.王Ｏ駒(A1750018) 2.張Ｏ菴(A1750100) 3.陳Ｏ儒(A1750012) 4.林Ｏ安(A1750016)

4.張Ｏ閔(A1750081) 6.黃Ｏ祥(A1750116) 7.蔡Ｏ承(A1750053) 8.曾Ｏ誠(A1750113)

9.楊Ｏ州(A1750023) 10.吳Ｏ勳(A1750085)

以上共錄取一般生正取生 10名

機械工程學系乙組

一般生正取生:

1.柯Ｏ中(A1750124) 2.龔Ｏ詣(A1750159) 3.盤Ｏ辰(A1750163) 4.張Ｏ涵(A1750165)

5.吳Ｏ翔(A1750179) 6.吳Ｏ翰(A1750131) 7.賴Ｏ峻(A1750132) 8.陳Ｏ哲(A1750138)

9.楊Ｏ蓁(A1750154)

以上共錄取一般生正取生 9 名

機械工程學系丙組

一般生正取生:

1.蔡Ｏ峰(A1750335) 2.喬Ｏ舜(A1750297) 3.王Ｏ淇(A1750286) 4.陳Ｏ(A1750349)

5.陳Ｏ宇(A1750312) 6.雷Ｏ穎(A1750270) 7.江Ｏ瑋(A1750317) 8.孫Ｏ淳(A1750331)

9.邱Ｏ德(A1750255) 10.曾Ｏ傑(A1750304) 11.鍾Ｏ安(A1750292) 12.張Ｏ堂(A1750358)

13.李Ｏ穎(A1750222)

以上共錄取一般生正取生 13名

機械工程學系丁組

一般生正取生:

1.張Ｏ博(A1750400) 2.劉Ｏ禹(A1750390) 3.粘Ｏ倫(A1750417) 4.廖Ｏ諺(A1750362)

5.鄧Ｏ允(A1750385) 6.陳Ｏ愷(A1750379) 7.洪Ｏ(A1750393) 8.吳Ｏ巧(A1750375)

9.戴Ｏ瑄(A1750408) 10.范Ｏ豐(A1750251) 10.余Ｏ彥(A1750252) 10.林Ｏ喻(A1750344)

以上共錄取一般生正取生 12名

環境工程學系

一般生正取生:

1.詹Ｏ頣(A1770036) 1.宋Ｏ葦(A1770055) 1.韋Ｏ薰(A1770132) 4.文Ｏ樺(A1770006)

5

4.李Ｏ恩(A1770138) 4.彭Ｏ峻(A1770139) 7.陳Ｏ曜(A1770056) 7.曾Ｏ茜(A1770095)

7.高Ｏ凱(A1770109) 10.胡Ｏ鈞(A1770042) 10.陳Ｏ霖(A1770091) 12.陳Ｏ縈(A1770010)

12.方Ｏ禎(A1770016)

以上共錄取一般生正取生 13名

化學工程學系

一般生正取生:

1.鄭Ｏ鈞(A1780159) 1.葉Ｏ妤(A1780186) 3.劉Ｏ語(A1780143) 4.歐Ｏ臻(A1780155)

5.葉Ｏ婷(A1780035) 6.薛Ｏ丰(A1780002) 6.王Ｏ翔(A1780007) 6.曾Ｏ宸(A1780040)

6.利Ｏ玲(A1780152) 6.陳Ｏ貞(A1780175) 6.許Ｏ洳(A1780197) 12.黃Ｏ瑭(A1780165)

13.林Ｏ均(A1780168) 13.詹Ｏ鴻(A1780169) 15.彭Ｏ芸(A1780084) 16.江Ｏ漁(A1780050)

16.鄧Ｏ旂(A1780190) 18.謝Ｏ瑄(A1780025) 18.陳Ｏ涵(A1780178) 18.李Ｏ璇(A1780188)

以上共錄取一般生正取生 20名

材料科學與工程學系

一般生正取生:

1.辜Ｏ科(A1790217) 2.黃Ｏ元(A1790319) 3.黃Ｏ源(A1790249) 4.勞Ｏ妤(A1790165)

5.陳Ｏ婷(A1790244) 6.黃Ｏ瑩(A1790129) 7.謝Ｏ凌(A1790015) 7.林Ｏ丞(A1790037)

9.洪Ｏ群(A1790063) 10.巫Ｏ毅(A1790211) 11.劉Ｏ妤(A1790013) 12.林Ｏ紜(A1790074)

12.張Ｏ丞(A1790235) 14.蔣Ｏ芩(A1790045) 15.楊Ｏ雅(A1790313) 16.呂Ｏ瑋(A1790087)

17.黃Ｏ怡(A1790253) 18.林Ｏ志(A1790092) 19.施Ｏ智(A1790035) 20.吳Ｏ泰(A1790280)

21.吳Ｏ庭(A1790011)

以上共錄取一般生正取生 21名

精密工程研究所

一般生正取生:

1.陳Ｏ鈞(A1800133) 2.利Ｏ予(A1800140) 3.王Ｏ舜(A1800025) 3.李Ｏ佑(A1800039)

5.何Ｏ羱(A1800099) 6.邱Ｏ安(A1800139) 7.陳Ｏ諺(A1800114) 8.梁Ｏ嘉(A1800088)

以上共錄取一般生正取生 8 名

資訊工程學系甲組

一般生正取生:

1.孟Ｏ桓(A1851061) 2.劉Ｏ權(A1851316) 3.廖Ｏ寓(A1851006) 4.林Ｏ鈞(A1851452)

5.王Ｏ森(A1851515) 6.楊Ｏ昕(A1851066) 7.莊Ｏ儒(A1851070) 8.楊Ｏ鑫(A1851493)

9.吳Ｏ瑋(A1851128) 9.李Ｏ旭(A1851159) 11.吳Ｏ澂(A1851122) 12.游Ｏ城(A1851381)

13.宋Ｏ叡(A1851127) 14.王Ｏ上(A1851109) 14.徐Ｏ禾(A1851292) 16.許Ｏ昕(A1851019)

16.陳Ｏ(A1851519) 18.劉Ｏ宇(A1851078) 18.王Ｏ毅(A1851095)

以上共錄取一般生正取生 19名

6

資訊工程學系乙組

一般生正取生:

1.王Ｏ上(A1852027) 2.李Ｏ旭(A1852036) 3.楊Ｏ鑫(A1852118)

以上共錄取一般生正取生 3 名

生物與永續科技碩士學位學程

一般生正取生:

1.郜Ｏ群(A1910004)

以上共錄取一般生正取生 1 名

工業與智慧科技碩士學位學程

一般生正取生:

1.劉Ｏ柔(A1950054) 2.吳Ｏ佳(A1950019) 3.王Ｏ舜(A1950013) 4.李Ｏ屏(A1950049)

5.王Ｏ祥(A1950036) 6.林Ｏ安(A1950051) 7.邱Ｏ安(A1950055)

在職生正取生:

1.劉Ｏ弘(A1950026)

以上共錄取一般生正取生 7 名；在職生正取生 1 名

主任委員 詹富智

中   華   民  國  114  年  11  月  7  日